公告第１９８号

令和７月３月１０日

スタンレー電気健康保険組合

理事長 尾高 和浩

互選議員１名が令和７年４月１日付で退任するため、当組合規約ならびに議員選挙

執行規程の定めに従い、下記のとおり選挙を執行する旨、公告します。

記

１．選挙執行日：    令和７年３月３１日（月）

２．投票所及び選挙会場：スタンレー電気健康保険組合事務所

（クラブハウス２Ｆ）

３．選挙すべき議員の数：１名

４．選挙人の範囲：

 （１）直接投票を行う組合員

    選挙区に在住する事業所に勤務する組合員

 （２）郵便投票を行う組合員

    直接投票を行う組合員以外の組合員

５．投票時間：     令和７年３月３１日 午前１０時～午後３時

６．郵便投票の到達期限：令和７年３月３１日 午後３時まで

７．開票時間：     令和７年３月３１日 午後３時３０分

８．立候補届の提出期限及び提出先：

   令和７年３月３０日 午後５時までに立候補届を当組合員１０名以上の

   推薦状をそえて選挙長に提出

９．選挙長：      尾高 和浩

以上